
ZARZĄDZENIE NR VII/254/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 190/13 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31.12.2013r. w sprawie ustalenia 
zasad wysyłania upomnień właścicielom nieruchomości z tytułu opłaty za odbiór i gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015r. poz 1515 
z późn. zm. )

zarządzam:

§ 1. Uchylić Zarządzenie nr 190/13 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31.12.2013r. w sprawie ustalenia zasad 
wysyłania upomnień właścicielom nieruchomości z tytułu opłaty za odbiór i gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 2. Upomnienia dotyczące zaległości za cały rok 2015 niezależnie od ich wysokości należy wysłać do 29 
lutego 2016r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: BA6FC11F-EA30-4FA7-9CA3-7C942EB999BD. Przyjęty Strona 1




